А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ю М Е Н И
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
департамента от 10.01.2018 №3

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», решением Тюменской городской Думы от 30.11.2017
№655 «О бюджете города Тюмени на 2018 год и плановый период 2019 и 2020
годов», постановлением Администрации города Тюмени от 13.01.2011 №1-пк
«Об утверждении Положения о формировании и финансовом обеспечении
выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города
Тюмени», Положением о департаменте по спорту и молодежной политике
Администрации города Тюмени, утвержденным распоряжением Главы
Администрации города Тюмени от 17.10.2007 №273-рг,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ №3 от 10.01.2018 «Об утверждении

муниципальных заданий на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
муниципальным автономным учреждениям отрасли спорта и молодежной
политики» изложив приложения №2,15,16,27,28 в новой редакции в
соответствии с приложениями №1,2,3,4,5 к настоящему приказу.

2. Директорам МАУ ДО ДМЦ «Алый парус» города Тюмени (Д.А. Потреба),
МАУ ДО СДЮСШОР №2 города Тюмени (П.В. Вавилов), МАУ ДО СДЮСШОР
№3 города Тюмени (А.Р. Романов), МАУ «ГШК» (Т.Ю. Ситникова) МАУ «ТГМЦ»
(И.В. Мартьянова), обеспечить:

исполнение муниципального задания с учетом требований,
установленных настоящим приказом;

- разместить муниципальное задание на официальном сайте учреждения и
сайте www.bus.aov.ru не позднее пяти рабочих дней, следующих за днем
издания приказа.

3. Начальнику финансово-экономического отдела департамента
(Т.Ю. Суркова) обеспечить предоставление субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания в соответствии с
приложением к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента С.В. Субботину.

http://www.bus.aov.ru